REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
Drejtoria e Burimeve Njerézore

Librazhd meé 22 .2 2025

Nré &2 5 Prot

NJOFTIM PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK
NGRITJEN NE DETYRE NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE

NE zbatim t& ligjit nr.152/2013 “ Pér népunésin civil “ i ndryshuar, neni 26, Vendimit nr.242
daté 18.03.2015 t& Keéshillit t&¢ Ministrave “ Pér plotésimin e véndeve té lira né kategoriné e
ulét dhe t€ mesme drejtuese

Drejtoria e Burimeve Njerézore né bashkiné e Librazhdit, né pérfundim té verifikimit t&
kandidatve, pér pérmbushjen e kushteve dhe kérkesave té veganta t€ shpallura né shpalljen
pér konkurim, njofton se;

- Nuk éshté paraqitur asnjé kandidat pér t& konkuruar né fazén e dyté t& vlerésimit pér
progedurén e ngritjes né detyré pér pozicionin Drejtor i Drejtorisé sé té& Ardhurave
Vendore, prandaj vazhdon progedura pér pranimin nga jashté shérbimit civil pér
pozicionin;

> Drejtor i Drejtorisé s& t& Ardhurave Vendore;
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Adresa : Qyteti Librazhd :info@bashkialibrazhd.gov.al
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NJOFTIM PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK
NGRITJEN NE DETYRE NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE

Né zbatim t& ligjit nr.152/2013 * Pér népunésin civil * i ndryshuar, neni 26, Vendimit nr.242
daté 18.03.2015 t& Késhillit t& Ministrave “ Pér plotésimin e véndeve té lira né kategoriné e
ulét dhe té mesme drejtuese *“:

Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore né bashking e Librazhdit, né pérfundim t& verifikimit té
kandidatve, pér pérmbushjen e kushteve dhe kérkesave té veganta té shpallura né shpalljen
pér konkurim, njofton se;

- Nuk éshté paraqitur asnjé kandidat pér t& konkuruar né fazén e dyté té vlerésimit pér
progedurén e ngritjes né detyré pér pozicionin Drejtor i Drejtorisé sé¢ Planifikimit,
Kontrollit t& Teritorit dhe Pronés, prandaj vazhdon progedura pér pranimin nga jashté
shérbimit civil pér pozicionin;

» Drejtor i Drejtorisé sé¢ Planifikimit,Kontrollit t& Teritorit dhe Pronés;
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Adresa : Qyteti Librazhd :info@bashkialibrazhd.gov.al
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NJOFTIM PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK
NGRITJEN NE DETYRE NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE

Né zbatim t& ligjit nr.152/2013 *“ Pér népunésin civil * i ndryshuar, neni 26, Vendimit nr.242
daté 18.03.2015 t& Késhillit t& Ministrave  Pér plotésimin e véndeve té lira né kategoriné e
ulét dhe t&€ mesme drejtuese “:

Drejtoria e Burimeve Njerézore né bashkiné e Librazhdit, né pérfundim té verifikimit té
kandidatve, pér pérmbushjen e kushteve dhe kérkesave té veganta té shpallura né shpalljen
pér konkurim, njofton se;

- Nuk éshté paraqitur asnjé kandidat pér t& konkuruar né fazén e dyté t& vlerésimit pér
progedurén e ngritjes né detyré pér pozicionin Drejtor i Njésisé s& Auditit t&
Bréndshém, prandaj vazhdon progedura pér pranimin nga jashté shérbimit civil pér
pozicionin;

» Drejtor i Njésisé s&¢ Auditit t& Bréndshém;
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NJOFTIM PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK
NGRITJEN NE DETYRE NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE

Né zbatim t& ligjit nr.152/2013 “ Pér népunésin civil * i ndryshuar, neni 26, Vendimit nr.242

daté 18.03.2015 t& Késhillit t&¢ Ministrave “ Pér plotésimin e véndeve t& lira né kategoring e
ulét dhe t&€ mesme drejtuese “:

Drejtoria e Burimeve Njerézore né bashkiné e Librazhdit, né pérfundim t& verifikimit té

kandidatve, pér pérmbushjen e kushteve dhe kérkesave té veganta té shpallura né shpalljen
pér konkurim, njofton se;

Nuk &shté paraqitur asnjé kandidat pér t& konkuruar né fazén e dyté t& vlerésimit pér
progedurén e ngritjes né detyré pér pozicionin Drejtor i Drejtorisé sé Integrimit dhe
Projekteve me Bashkimin Evropian, prandaj vazhdon progedura pér pranimin nga
jashté shérbimit civil pér pozicionin;

» Drejtor i Drejtorisé sé Integrimit dhe Projekteve me Bashkimin Evropian;
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NJOFTIM PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK
NGRITJEN NE DETYRE NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE

Neé zbatim t& ligjit nr.152/2013 “ Pér népunésin civil ** i ndryshuar, neni 26, Vendimit nr.242
daté 18.03.2015 té Késhillit t&¢ Ministrave “ Pér plotésimin e véndeve té lira né kategoring e
ulét dhe t€ mesme drejtuese ““:

Drejtoria e Burimeve Njerézore né bashking e Librazhdit, né pérfundim té verifikimit té

kandidatve, pér pérmbushjen e kushteve dhe kérkesave t& vecanta t&€ shpallura né shpalljen
pér konkurim, njofton se;

- Nuk &shté paraqitur asnjé kandidat pér t& konkuruar né& fazén e dyt& t& vlerésimit pér
progedurén e ngritjes né detyré pér pozicionin Drejtor i Drejtorisé s¢ Buxhetit,
Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve Sociale, prandaj vazhdon progedura pér
pranimin nga jashté shérbimit civil pér pozicionin;

» Drejtor i Drejtorisé s€ Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale;
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